米工高第１０６３号

                              平成２６年９月９日

  各学校長 様

                           米子工業高等学校長

                                                    （ 公 印 省 略 ）

    学校見学会について（ご案内）

 初秋の候、益々ご清栄のことと拝察いたします。日頃より本校教育の推進につきまして

格別のご理解ご協力を賜り、深く感謝いたしております。

 さて、本校では、本年度学科改編を行い、環境エネルギー科及び建設科（土木コース、

建築コース）を設置しました。来年度は２年目にあたり、一層の充実に取り組む所存で

す。

 そこで、本校の学科改編の内容も含め、平成２７年度入試における募集の概要等につい

てご理解いただくとともに、新校舎の充実した施設・設備を見学し、進路選択の一助とし

ていただくため、標記の会を計画いたしました。

 つきましては、本校に関心を持っていただいている生徒・保護者の皆様にお勧めいただ

きますようお願いいたします。

                  記

   １．日  時   第１回 平成２６年１０月１１日（土）

            第２回 平成２６年１２月 ６日（土）

            ※時間は第１回、第２回とも、午前９時３０分～１１時３０分

   ２．会  場   鳥取県立米子工業高等学校（米子市博労町 4-220）

   ３．内  容   平成２７年度募集学科に関する概要説明

            施設・設備の見学

            部活動の見学（希望者のみ）

   ４．そ の 他   詳細につきましては、別添の実施要項を参照してください。

           （担 当） 教頭  加賀田 剛

                電話  0859-22-9211

             平成２６年度 学校見学会  実施要項

鳥取県立米子工業高等学校

 １．目  的 おもに中学校３年生・保護者を対象として、本校の平成２７年度募集学

科に関する概要説明及び施設・設備の見学等をとおして本校教育への理

解を促し、進路選択の参考にしていただく。

 ２．対  象 本校への進学を検討している中学校３年生・保護者等

        ※希望があれば中学校の教職員の方の参加も歓迎します。

 ３. 日  程 第１回 平成２６年１０月１１日（土）

        第２回 平成２６年１２月 ６日（土）

        ※時間は第１回、第２回とも、午前９時３０分～１１時３０分

         ①概要説明     ９：３０～ ９：５０

         ②施設・設備見学  ９：５０～１０：５０

         ③部活動見学   １０：５０～１１：３０（希望者のみ）

  ４．場  所 鳥取県立米子工業高等学校 会議室等

         米子市博労町４－２２０ 電話（０８５９）２２－９２１１

 ５. 内  容 平成２７年度募集学科に関する概要説明

        施設・設備の見学

        部活動の見学（希望者のみ）

         ※必ず自校の制服を着用して来校してください。

         ※見学可能な部活動については、当日発表します。

 ６．申込方法 別紙申込書に必要事項を入力の上、本校学校代表アドレスに電子メー

        ルで送信してください。

          本校学校代表アドレス yonagoko-h@mailk.torikyo.ed.jp

          申込締切 第１回 平成２６年１０月 ３日（金）

               第２回 平成２６年１１月２８日（金） 必着

 ７．そ の 他 ・当日は午前９時３０分までに来校し、受付を済ませてください。

        ・参加者は上履き・筆記用具等を持参してください。

        ・申し込み後、やむを得ず欠席する場合は必ず連絡をしてください。